
 
 

第７１回東海学生駅伝対校選手権大会  

 
 

 R E S U L T S 
     
 

主  催 ： 東海学生陸上競技連盟・中日新聞社 

          後  援 ： 半田市・半田市教育委員会 

                 常滑市・常滑市教育委員会 

                 南知多町・南知多町教育委員会 

                 美浜町・美浜町教育委員会 

                 武豊町・武豊町教育委員会 

                 東海テレビ放送 

          運営協力 ： 愛知陸上競技協会 

          協  力 ： 半田警察署・常滑警察署 

          期  日 ： 平成２１年１２月６日(日) 

          場  所 ： 知多半島一周コース 

 

 
 

                                        大会コード  ０９６５０２０１ 
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 主  催:東海学生陸上競技連盟・中日新聞社
 後  援:半田市・常滑市・南知多町・美浜町・武豊町・各教育委員会・東海ﾃﾚﾋﾞ放送
 コース:知多半島一周　７区間

 グランド・コンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 場所名

 2009年12月 6日   8:30  晴れ  10.5℃  54.0％  西     10.1m/s 美浜
  9:00  晴れ  10.0℃  70.4％  北西   8.5m/s  半田
 10:00  晴れ  10.9℃  55.6％  北西   7.4m/s  半田
 11:00  晴れ  11.5℃  50.8％  北西   6.9m/s  半田
 12:00  晴れ  12.2℃  65.0％  北西   7.5m/s  美浜



区間 距離(km) 氏名 チーム名 記録 備考

第１区 8.5 渡邉　大介 中京大Ａ 26分43秒

第２区 10.6 山下　洸 中京大Ａ 32分00秒

第３区 8.1 伊藤　彰洋 愛工大Ａ 25分48秒

第４区 8.3 橋本　一樹 中京大Ａ 28分09秒

第５区 10.3 村西　研郎 名大Ａ 33分02秒

第６区 6.2 山村　圭介 愛工大Ａ 19分24秒

第７区 12.5 池田　麻保呂 三重中京大 38分47秒

第７１回東海学生駅伝対校選手権大会区間賞
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第71回東海学生駅伝対校選手権大会 審 判 長:稲垣　　裕
記録主任:河口　　攻

主 催:東海学生陸上競技連盟・中日新聞社
後 援:半田市・常滑市・南知多町・美浜町・武豊町・各教育委員会・東海ﾃﾚﾋﾞ放送
コース:知多半島一周　７区間
日付:2009-12- 6 最終コール:08:00 競技開始:08:25

************************************************************************************************
* 男子 EKIDEN(駅伝) 総合記録表 [７区 通過順位順] *
************************************************************************************************

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 8.5km 10.6km 8.1km 8.3km 10.3km 6.2km 12.5km
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

1 3:26:26 2 中京大A 渡邊　大介 山下　　洸 三方　勇輔 橋本　一樹 神谷　泰光 高木　竜一 佐藤　大貴
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｴｰ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾞｲｽｹ ﾔﾏｼﾀ ﾐﾅﾄ ﾐｶﾀ ﾕｳｽｹ ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ ｶﾐﾔ ﾋﾛﾐﾂ ﾀｶｷﾞ ﾘｭｳｲﾁ ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ

( 1) 26:43 ( 1) 58:43 ( 1) 1:24:45 ( 1) 1:52:54 ( 1) 2:26:48 ( 1) 2:46:23 ( 1) 3:26:26
( 1) 26:43 ( 1) 32:00 ( 2) 26:02 ( 1) 28:09 ( 4) 33:54 ( 3) 19:35 ( 3) 40:03

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
2 3:27:00 3 名大A 田中　佑治 藤永　絋基 濱田　洋平 羽生田　智彦 村西　研郎 梶田　拓弥 山本　崇博

ﾒｲﾀﾞｲｴｰ ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾋﾛｷ ﾊﾏﾀﾞ ﾖｳﾍｲ ﾊﾆｭｳﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ ﾑﾗﾆｼ ｹﾝﾛｳ ｶｼﾞﾀ ﾀｸﾔ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ
( 2) 26:47 ( 4) 59:54 ( 4) 1:26:14 ( 4) 1:54:39 ( 3) 2:27:41 ( 3) 2:47:10 ( 2) 3:27:00
( 2) 26:47 ( 6) 33:07 ( 3) 26:20 ( 3) 28:25 ( 1) 33:02 ( 2) 19:29 ( 2) 39:50

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3 3:27:33 1 愛工大A 大原　　司 長坂　公靖 伊藤　彰洋 金谷　将史 田中　智博 山村　圭介 中山　祐平

ｱｲｺｳﾀﾞｲｴｰ ｵｵﾊﾗ ﾂｶｻ ﾅｶﾞｻｶ ｷﾐﾔｽ ｲﾄｳ ｱｷﾋﾛ ｶﾅﾔ ﾏｻﾌﾐ ﾀﾅｶ ﾄﾓﾋﾛ ﾔﾏﾑﾗ ｹｲｽｹ ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾍｲ
( 4) 27:08 ( 2) 59:11 ( 2) 1:24:59 ( 2) 1:54:13 ( 2) 2:27:26 ( 2) 2:46:50 ( 3) 3:27:33
( 4) 27:08 ( 2) 32:03 ( 1) 25:48 ( 8) 29:14 ( 2) 33:13 ( 1) 19:24 ( 7) 40:43

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
4 3:31:02 20 三重中京大 安藤　雅大 中田　剛司 角屋　　寛 大澤　一真 芝田　　遼 芝原　淳也 池田　麻保呂

ﾐｴﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲ ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾋﾛ ﾅｶﾀ ﾂﾖｼ ｶﾄﾞﾔ ﾄﾓ ｵｵｻﾜ ｶｽﾞﾏ ｼﾊﾞﾀ ﾘｮｳ ｼﾊﾞﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ ｲｹﾀﾞ ﾏﾎﾛ
( 6) 27:27 ( 5) 59:57 ( 6) 1:28:21 ( 7) 1:57:25 ( 5) 2:31:10 ( 5) 2:52:15 ( 4) 3:31:02
( 6) 27:27 ( 4) 32:30 ( 11) 28:24 ( 6) 29:04 ( 3) 33:45 ( 9) 21:05 ( 1) 38:47

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
5 3:32:02 9 皇學大 相田　達哉 小野　郁文 櫻井　翔太 谷﨑　晃司 鳥羽　邦彦 加藤　文崇 寺田　昴平

ｺｳｶﾞｸﾀﾞｲ ｱｲﾀﾞ ﾀﾂﾔ ｵﾉ ｲｸﾌﾐ ｻｸﾗｲ ｼｮｳﾀ ﾀﾆｻﾞｷ ｺｳｼﾞ ﾄﾊﾞ ｸﾆﾋｺ ｶﾄｳ ﾌﾐﾀｶ ﾃﾗﾀﾞ ｺｳﾍｲ
( 3) 27:07 ( 3) 59:17 ( 3) 1:25:48 ( 3) 1:54:38 ( 4) 2:29:08 ( 4) 2:49:40 ( 5) 3:32:02
( 3) 27:07 ( 3) 32:10 ( 4) 26:31 ( 5) 28:50 ( 5) 34:30 ( 6) 20:32 ( 12) 42:22

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
6 3:32:45 4 静岡大 村田　瑞木 北村　　匠 谷澤　淳史 小川　満太郎 鈴木　裕人 杉浦　慶一 鈴木　　慎

ｼｽﾞｵｶﾀﾞｲ ﾑﾗﾀ ﾐﾂﾞｷ ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾐ ﾀﾆｻﾞﾜ ｱﾂｼ ｵｶﾞﾜ ﾏﾝﾀﾛｳ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ ｽｷﾞｳﾗ ｹｲｲﾁ ｽｽﾞｷ ｼﾝ
( 7) 27:31 ( 8) 1:01:49 ( 8) 1:28:43 ( 6) 1:57:11 ( 7) 2:32:17 ( 6) 2:52:17 ( 6) 3:32:45
( 7) 27:31 ( 11) 34:18 ( 6) 26:54 ( 4) 28:28 ( 8) 35:06 ( 4) 20:00 ( 4) 40:28

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
7 3:33:38 5 愛教大 鈴木　慶輝 伊藤　文浩 丸尾　健太 浅野　竜也 荻久保　吉隆 日高　　徹 小塚　雄介

ｱｲｷｮｳﾀﾞｲ ｽｽﾞｷ ｹｲｷ ｲﾄｳ ﾌﾐﾋﾛ ﾏﾙｵ ｹﾝﾀ ｱｻﾉ ﾀﾂﾔ ｵｷﾞｸﾎﾞ ﾖｼﾀｶ ﾋﾀﾞｶ ﾄｵﾙ ｺﾂﾞｶ ﾕｳｽｹ
( 9) 27:59 ( 6) 1:00:29 ( 5) 1:27:21 ( 5) 1:56:34 ( 6) 2:31:42 ( 7) 2:52:57 ( 7) 3:33:38
( 9) 27:59 ( 4) 32:30 ( 5) 26:52 ( 7) 29:13 ( 9) 35:08 ( 11) 21:15 ( 6) 40:41

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
8 3:36:52 8 愛学大 鈴村　俊介 神田　智文 周防　泰介 山本　哲也 上田　航平 三宅　由馬 石塚　　誠

ｱｲｶﾞｸﾀﾞｲ ｽｽﾞﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ ｶﾝﾀﾞ ﾄﾓﾌﾐ ｽｵｳ ﾀｲｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ ｳｴﾀﾞ ｺｳﾍｲ ﾐﾔｹ ﾕｳﾏ ｲｼﾂﾞｶ ﾏｺﾄ
( 11) 28:18 ( 9) 1:02:05 ( 9) 1:29:20 ( 9) 1:59:38 ( 9) 2:34:40 ( 9) 2:56:13 ( 8) 3:36:52
( 12) 28:18 ( 8) 33:47 ( 8) 27:15 ( 11) 30:18 ( 7) 35:02 ( 12) 21:33 ( 5) 40:39

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
9 3:38:25 10 名城大 荻野　知彦 尾崎　将也 伊藤　友明 大沢　拓也 澁谷　文彬 渡邉　康太 村上　祐一

ﾒｲｼﾞｮｳﾀﾞｲ ｵｷﾞﾉ ﾄﾓﾋｺ ｵｻﾞｷ ﾏｻﾔ ｲﾄｳ ﾄﾓｱｷ ｵｵｻﾜ ﾀｸﾔ ｼﾌﾞﾔ ﾌﾐｱｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀ ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｲﾁ
( 5) 27:15 ( 7) 1:01:12 ( 7) 1:28:22 ( 8) 1:58:31 ( 8) 2:34:11 ( 8) 2:54:53 ( 9) 3:38:25
( 5) 27:15 ( 9) 33:57 ( 7) 27:10 ( 10) 30:09 ( 11) 35:40 ( 7) 20:42 ( 13) 43:32

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
10 3:43:04 11 愛知大 鶴間　大貴 長坂　健大 柵木　亮貴 富田　裕也 杉浦　康弘 迫間　洋樹 鈴木　孝徳

ｱｲﾁﾀﾞｲ ﾂﾙﾏ ﾀﾞｲｷ ﾅｶﾞｻｶ ﾀｹﾋﾛ ﾏｾｷﾞ ﾖｼﾀｶ ﾄﾐﾀ ﾕｳﾔ ｽｷﾞｳﾗ ﾔｽﾋﾛ ﾊｻﾞﾏ ﾋﾛｷ ｽｽﾞｷ ﾀｶﾉﾘ
( 15) 28:33 ( 10) 1:02:39 ( 11) 1:31:14 ( 12) 2:02:17 ( 11) 2:38:43 ( 11) 3:00:44 ( 10) 3:43:04
( 16) 28:33 ( 10) 34:06 ( 12) 28:35 ( 14) 31:03 ( 13) 36:26 ( 16) 22:01 ( 11) 42:20

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
11 3:45:08 15 岐阜大 長井　篤史 都築　佳大 関戸　雄大 河野　智章 谷口　瑛輝 久保　勇輝 西尾　真吾

ｷﾞﾌﾀﾞｲ ﾅｶﾞｲ ｱﾂｼ ﾂﾂﾞｷ ﾖｼﾋﾛ ｾｷﾄ ﾕｳﾀﾞｲ ｶﾜﾉ ﾄﾓｱｷ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾙｷ ｸﾎﾞ ﾕｳｷ ﾆｼｵ ｼﾝｺﾞ
( 13) 28:25 ( 16) 1:04:34 ( 15) 1:32:57 ( 14) 2:04:04 ( 12) 2:39:48 ( 12) 3:00:59 ( 11) 3:45:08
( 14) 28:25 ( 16) 36:09 ( 10) 28:23 ( 15) 31:07 ( 12) 35:44 ( 10) 21:11 ( 14) 44:09

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
12 3:46:24 14 南山大 福山　勇太 渡辺　太樹 寄田　　航 本田　昌誉 堀井　康裕 松下　孝洋 古田　健吾

ﾅﾝｻﾞﾝﾀﾞｲ ﾌｸﾔﾏ ﾕｳﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ ﾖﾘﾀ ﾜﾀﾙ ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻﾀｶ ﾎﾘｲ ﾔｽﾋﾛ ﾏﾂｼﾀ ﾀｶﾋﾛ ﾌﾙﾀ ｹﾝｺﾞ
( 17) 29:04 ( 13) 1:03:29 ( 14) 1:32:52 ( 15) 2:05:21 ( 15) 2:42:12 ( 14) 3:04:11 ( 12) 3:46:24
( 18) 29:04 ( 12) 34:25 ( 15) 29:23 ( 17) 32:29 ( 14) 36:51 ( 15) 21:59 ( 10) 42:13

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
13 3:46:51 19 名商大 太田　雄斗 伊野　貴幸 関森　康平 尾関　慎二 橋元　亮助 葉田　大徳 滝川　宗秀

ﾒｲｼｮｳﾀﾞｲ ｵｵﾀ ﾕｳﾄ ｲﾉ ﾀｶﾕｷ ｾｷﾓﾘ ｺｳﾍｲ ｵｾﾞｷ ｼﾝｼﾞ ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ ﾊﾀﾞ ﾋﾛﾉﾘ ﾀｷｶﾜ ﾑﾈﾋﾃﾞ
( 16) 28:55 ( 14) 1:03:41 ( 10) 1:31:10 ( 11) 2:01:47 ( 13) 2:40:42 ( 15) 3:04:53 ( 13) 3:46:51
( 17) 28:55 ( 14) 34:46 ( 9) 27:29 ( 12) 30:37 ( 15) 38:55 ( 18) 24:11 ( 8) 41:58

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
14 3:47:10 12 中京学大 鑓分　豪志 続葛　啓伍 加藤　智成 津田　拳伍 杉浦　龍一 小林　壮太 田中　晋太郎

ﾁｭｳｷｮｳｶﾞｸﾀﾞｲ ﾔﾘﾜｹ ﾂﾖｼ ﾂﾂﾞｸ ｹｲｺﾞ ｶﾄｳ ﾄﾓﾅﾘ ﾂﾀﾞ ｹﾝｺﾞ ｽｷﾞｳﾗ ﾘｭｳｲﾁ ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ ﾀﾅｶ ｼﾝﾀﾛｳ
( 14) 28:30 ( 12) 1:03:23 ( 13) 1:32:12 ( 13) 2:02:50 ( 10) 2:38:00 ( 10) 2:59:51 ( 14) 3:47:10
( 15) 28:30 ( 15) 34:53 ( 13) 28:49 ( 13) 30:38 ( 10) 35:10 ( 13) 21:51 ( 18) 47:19

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
15 3:49:48 17 岐経大 野原　祐貴 上原　光司 小原　慎也 松田　博行 松野　広樹 山脇　竜徳 桑木　貢司

ｷﾞｹｲﾀﾞｲ ﾉﾊﾗ ﾕｳｷ ｳｴﾊﾗ ｺｳｼﾞ ｺﾊﾗ ｼﾝﾔ ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ ﾏﾂﾉ ﾋﾛｷ ﾔﾏﾜｷ ﾀﾂﾉﾘ ｸﾜｷ ｺｳｼﾞ
( 12) 28:20 ( 11) 1:02:46 ( 12) 1:32:08 ( 10) 2:01:27 ( 14) 2:42:01 ( 13) 3:03:01 ( 15) 3:49:48
( 13) 28:20 ( 13) 34:26 ( 14) 29:22 ( 9) 29:19 ( 17) 40:34 ( 8) 21:00 ( 17) 46:47

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
16 3:55:40 16 日福大 松井　良弘 福田　博史 石川　　徹 間嶋　　陵 中島　祐貴 北村　拓也 河合　篤史

ﾆｯﾌﾟｸﾀﾞｲ ﾏﾂｲ ﾖｼﾋﾛ ﾌｸﾀ ﾋﾛｼ ｲｼｶﾜ ﾄｵﾙ ﾏｼﾞﾏ ﾘｮｳ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾔ ｶﾜｲ ｱﾂｼ
( 10) 28:12 ( 15) 1:04:30 ( 16) 1:34:41 ( 16) 2:06:02 ( 16) 2:48:17 ( 16) 3:10:12 ( 16) 3:55:40
( 11) 28:12 ( 17) 36:18 ( 16) 30:11 ( 16) 31:21 ( 18) 42:15 ( 14) 21:55 ( 16) 45:28

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
17 3:56:15 18 東海大静岡 高橋　　徹 杉山　範行 志多伯　龍一 井筒　卓也 笹田　健太 渡仲　健二 瀧口　直弘

ﾄｳｶｲﾀﾞｲｼｽﾞｵｶ ﾀｶﾊｼ ﾄｵﾙ ｽｷﾞﾔﾏ ﾉﾘﾕｷ ｼﾀﾊｸ ﾘｭｳｲﾁ ｲﾂﾞﾂ ﾀｸﾔ ｻｻﾀﾞ ｹﾝﾀ ﾄﾅｶ ｹﾝｼﾞ ﾀｷｸﾞﾁ ﾅｵﾋﾛ
( 8) 27:38 ( 17) 1:06:13 ( 17) 1:37:36 ( 17) 2:10:26 ( 17) 2:50:23 ( 17) 3:14:14 ( 17) 3:56:15
( 8) 27:38 ( 18) 38:35 ( 17) 31:23 ( 18) 32:50 ( 16) 39:57 ( 17) 23:51 ( 9) 42:01

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3:33:20 22 中京大B 倉田　浩二 吉川　朋希 安田　健人 山本　起大 横田　成哉 足立　　健 川合　智也

ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲﾋﾞｰ ｸﾗﾀ ｺｳｼﾞ ﾖｼｶﾜ ﾄﾓｷ ﾔｽﾀﾞ ﾀｹﾋﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｷﾋﾛ ﾖｺﾀ ｾｲﾔ ｱﾀﾞﾁ ｹﾝ ｶﾜｲ ﾄﾓﾔ
( ) 27:16 ( ) 1:00:30 ( ) 1:26:46 ( ) 1:55:26 ( ) 2:30:28 ( ) 2:50:44 ( ) 3:33:20
( ) 27:16 ( ) 33:14 ( ) 26:16 ( ) 28:40 ( ) 35:02 ( ) 20:16 ( ) 42:36

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3:35:42 21 愛工大B 樋口　健太 割田　雄貴 孝久　朝則 松下　智之 石塚　公也 森本　哲充 松岡　　諒

ｱｲｺｳﾀﾞｲﾋﾞｰ ﾋｸﾞﾁ ｹﾝﾀ ﾜﾘﾀ ﾕｳｷ ｺｳｷｭｳ ﾄﾓﾉﾘ ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓﾕｷ ｲｼﾂﾞｶ ｷﾐﾔ ﾓﾘﾓﾄ ﾃﾂﾉﾘ ﾏﾂｵｶ ﾘｮｳ
( ) 27:57 ( ) 1:01:46 ( ) 1:28:30 ( ) 1:57:13 ( ) 2:32:23 ( ) 2:52:26 ( ) 3:35:42
( ) 27:57 ( ) 33:49 ( ) 26:44 ( ) 28:43 ( ) 35:10 ( ) 20:03 ( ) 43:16

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3:36:17 6 四日市大 野々原　聖 長谷川　真一 中島　賢治 土屋　智次 山中　勇季 岡本　輝久 天白　修平

ﾖｯｶｲﾁﾀﾞｲ ﾉﾉﾊﾗ ﾋｻﾄ ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾝｲﾁ ﾅｶｼﾏ ｹﾝｼﾞ ﾂﾁﾔ ﾄﾓﾂｸﾞ ﾔﾏﾅｶ ﾕｳｷ ｵｶﾓﾄ ﾃﾙﾋｻ ﾃﾝﾊﾟｸ ｼｭｳﾍｲ
( ) 28:09 ( ) 1:00:45 ( ) 1:28:48 ( ) 1:58:10 ( ) 2:32:54 ( ) 2:54:07 ( ) 3:36:17
( ) 28:09 ( ) 32:36 ( ) 28:03 ( ) 29:22 ( ) 34:44 ( ) 21:13 ( ) 42:10

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3:36:32 7 名工大 三浦　　修 上田　泰輔 加藤　和也 井坂　岳紀 中川　純一 服部　憲和 加藤　善隆

ﾒｲｺｳﾀﾞｲ ﾐｳﾗ ｵｻﾑ ｳｴﾀﾞ ﾀｲｽｹ ｶﾄｳ ｶｽﾞﾔ ｲｻｶ ﾀｶﾉﾘ ﾅｶｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝｲﾁ ﾊｯﾄﾘ ﾉﾘｶｽﾞ ｶﾄｳ ﾖｼﾀｶ
( ) 28:18 ( ) 1:02:07 ( ) 1:29:21 ( ) 1:59:13 ( ) 2:34:16 ( ) 2:55:20 ( ) 3:36:32
( ) 28:18 ( ) 33:49 ( ) 27:14 ( ) 29:52 ( ) 35:03 ( ) 21:04 ( ) 41:12

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3:38:12 23 名大B 平岡　　悠 飯塚　彬光 加藤　孝盛 久郷　達也 河合　　徹 早川　慎一 河上　広樹

ﾒｲﾀﾞｲﾋﾞｰ ﾋﾗｵｶ ﾕｳ ｲｲﾂﾞｶ ｱｷﾐﾂ ｶﾄｳ ﾀｶﾓﾘ ｸｺﾞｳ ﾀﾂﾔ ｶﾜｲ ﾄｵﾙ ﾊﾔｶﾜ ｼﾝｲﾁ ｶﾜｶﾐ ﾋﾛｷ
( ) 27:29 ( ) 1:02:40 ( ) 1:31:05 ( ) 2:00:12 ( ) 2:35:09 ( ) 2:55:54 ( ) 3:38:12
( ) 27:29 ( ) 35:11 ( ) 28:25 ( ) 29:07 ( ) 34:57 ( ) 20:45 ( ) 42:18

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3:41:13 24 学連混成 村井　泰介 松﨑　友希 田中　大気 荒木　　孝 林　　育生 富里 福東 鈴木　大貴

ｶﾞｸﾚﾝｺﾝｾｲ ﾑﾗｲ ﾀｲｽｹ ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ ｱﾗｷ ﾀｶｼ ﾊﾔｼ ｲｸｵ ﾄﾐｻﾞﾄ ﾌｸﾄ ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｷ
( ) 28:09 ( ) 1:01:25 ( ) 1:32:51 ( ) 2:01:06 ( ) 2:35:56 ( ) 2:56:27 ( ) 3:41:13
( 10) 28:09 ( 7) 33:16 ( 18) 31:26 ( 2) 28:15 ( 6) 34:50 ( 5) 20:31 ( 15) 44:46

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3:44:19 13 三重大 山下　裕史 近藤　健司 松尾　直弥 亀田　優人 齋木　拓郎 戸田　治雄 川添　晃寛

ﾐｴﾀﾞｲ ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾌﾐ ｺﾝﾄﾞｳ ｹﾝｼﾞ ﾏﾂｵ ﾅｵﾔ ｶﾒﾀﾞ ﾕｳﾄ ｻｲｷ ﾀｸﾛｳ ﾄﾀﾞ ﾊﾙｵ ｶﾜｿﾞｴ ｱｷﾋﾛ
( ) 28:17 ( ) 1:02:53 ( ) 1:31:07 ( ) 2:01:05 ( ) 2:38:12 ( ) 2:59:53 ( ) 3:44:19
( ) 28:17 ( ) 34:36 ( ) 28:14 ( ) 29:58 ( ) 37:07 ( ) 21:41 ( ) 44:26

---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
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13
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1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区 中京大Ａ
名大Ａ
愛工大Ａ
三重中京大
皇學大
静岡大
愛教大
愛学大
名城大
愛知大
岐阜大
南山大
名商大
中京学大
岐経大
日福大
東海大静岡



 
 

第３回東海学生女子駅伝対校選手権大会  

 
 

 R E S U L T S 
     
 

主  催 ： 東海学生陸上競技連盟・中日新聞社 

          後  援 ： 南知多町・南知多町教育委員会 

                 美浜町・美浜町教育委員会 

                 武豊町・武豊町教育委員会 

                 東海テレビ放送 

          運営協力 ： 愛知陸上競技協会 

          協  力 ： 半田警察署・常滑警察署 

          期  日 ： 平成２１年１２月６日(日) 

          場  所 ： 知多半島半周コース 

 

 
 

                                        大会コード  ０９６５０３０１ 
                                    



 第3回東海学生女子駅伝対校選手権大会 Page:1
 主  催:東海学生陸上競技連盟・中日新聞社
 後  援:南知多町・美浜町・武豊町・各教育委員会・東海ﾃﾚﾋﾞ放送
 コース:知多半島半周　５区間

 グランド・コンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 場所名

 2009年12月 6日   8:30  晴れ  10.5℃  54.0％  西     10.1m/s 美浜
  9:00  晴れ  10.0℃  70.4％  北西   8.5m/s  半田
 10:00  晴れ  10.9℃  55.6％  北西   7.4m/s  半田
 11:00  晴れ  11.5℃  50.8％  北西   6.9m/s  半田
 12:00  晴れ  12.2℃  65.0％  北西   7.5m/s  美浜



区間 距離(km) 氏名 チーム名 記録 備考

第１区 3.7 井原　未帆 名城大Ａ 11分43秒 区間新

第２区 4.2 谷水　見圭 名城大Ａ 13分15秒

第３区 5.9 西川　生夏 名城大Ａ 19分02秒

第４区 4.7 川畑　静香 名城大Ａ 16分30秒

第５区 8.1 津崎　紀久代 名城大Ａ 28分12秒

第３回東海学生女子駅伝対校選手権大会区間賞



リスト出力日付:2009-12- 6 (日) 時刻:18:33:59 Page: 1

第3回東海学生女子駅伝対校選手権大会 審 判 長:榊原　　茂
記録主任:河口　　攻

主 催:東海学生陸上競技連盟・中日新聞社
後 援:南知多町・美浜町・武豊町・各教育委員会・東海ﾃﾚﾋﾞ放送
コース:知多半島半周　５区間
日付:2009-12- 6 最終コール:08:00 競技開始:08:20

************************************************************************************************
* 女子 EKIDEN(駅伝) 総合記録表 [５区 通過順位順] *
************************************************************************************************

１区 ２区 ３区 ４区 ５区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 3.7km 4.2km 5.9km 4.7km 8.1km
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- --------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

1 1:28:42 31 名城大A 井原　未帆 谷水　見圭 西川　生夏 川畑　静香 津崎　紀久代
ﾒｲｼﾞｮｳﾀﾞｲｴｰ ｲﾊﾗ ﾐﾎ ﾀﾆﾐｽﾞ ﾐｶ ﾆｼｶﾜ ｾｲｶ ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｽﾞｶ ﾂｻﾞｷ ｷｸﾖ

( 1) 11:43 ( 1) 24:58 ( 1) 44:00 ( 1) 1:00:30 ( 1) 1:28:42
( 1) 11:43 ( 1) 13:15 ( 1) 19:02 ( 1) 16:30 ( 1) 28:12

---- --------- ---- --------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
2 1:34:28 32 中京大 吉川　侑美 伊藤　麻未 山下　亜津沙 大城　響子 白川　こずえ

ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲ ﾖｼｶﾜ ﾕﾐ ｲﾄｳ ｱｻﾐ ﾔﾏｼﾀ ｱｽﾞｻ ｵｵｼﾛ ｷｮｳｺ ｼﾗｶﾜ ｺｽﾞｴ
( 2) 12:25 ( 2) 26:30 ( 2) 46:35 ( 2) 1:04:12 ( 2) 1:34:28
( 2) 12:25 ( 3) 14:05 ( 2) 20:05 ( 2) 17:37 ( 4) 30:16

---- --------- ---- --------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3 1:36:33 34 愛教大 成瀬　　直 松本　千景 花岡　沙耶 石田　はるか 勝股　梨江子

ｱｲｷｮｳﾀﾞｲ ﾅﾙｾ ﾅｵ ﾏﾂﾓﾄ ﾁｶｹﾞ ﾊﾅｵｶ ｻﾔ ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ ｶﾂﾏﾀ ﾘｴｺ
( 3) 12:35 ( 3) 27:28 ( 3) 48:02 ( 3) 1:05:45 ( 3) 1:36:33
( 3) 12:35 ( 4) 14:53 ( 3) 20:34 ( 3) 17:43 ( 5) 30:48

---- --------- ---- --------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
4 1:39:39 35 椙女大 松原　ななみ 大野　仁子 曽根原　華子 後藤　友香里 光田　真穂

ｽｷﾞｼﾞｮﾀﾞｲ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾅﾅﾐ ｵｵﾉ ﾋﾄｺ ｿﾈﾊﾗ ﾊﾅｺ ｺﾞﾄｳ ﾕｶﾘ ﾐﾂﾀﾞ ﾏﾎ
( 4) 12:51 ( 4) 28:16 ( 4) 49:22 ( 4) 1:07:37 ( 4) 1:39:39
( 5) 12:51 ( 6) 15:25 ( 4) 21:06 ( 6) 18:15 ( 7) 32:02

---- --------- ---- --------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
5 1:41:34 33 中京女大A 白砂　紅美子 宮本　　唯 後藤　沙莉 長谷川　睦 松野　真帆

ﾁｭｳｷｮｳｼﾞｮﾀﾞｲｴｰ ｼﾗｽﾅ ｸﾐｺ ﾐﾔﾓﾄ ﾕｲ ｺﾞﾄｳ ｻﾘ ﾊｾｶﾞﾜ ﾑﾂﾐ ﾏﾂﾉ ﾏﾎ
( 6) 13:43 ( 5) 28:46 ( 5) 51:14 ( 5) 1:09:43 ( 5) 1:41:34
( 8) 13:43 ( 5) 15:03 ( 7) 22:28 ( 7) 18:29 ( 6) 31:51

---- --------- ---- --------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
6 1:44:55 37 岐阜大 阪野　恵美子 若山　ゆう子 可知　星来 川尻　紗緒里 鈴木　沙希

ｷﾞﾌﾀﾞｲ ﾊﾞﾝﾉ ｴﾐｺ ﾜｶﾔﾏ ﾕｳｺ ｶﾁ ｾｲﾗ ｶﾜｼﾘ ｻｵﾘ ｽｽﾞｷ ｻｷ
( 7) 14:21 ( 7) 31:19 ( 7) 54:59 ( 7) 1:14:41 ( 6) 1:44:55
( 9) 14:21 ( 9) 16:58 ( 9) 23:40 ( 9) 19:42 ( 3) 30:14

---- --------- ---- --------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
7 1:45:20 36 愛学大 市川　真弓 大久保　瑞姫 小西　彩代子 富田　美香子 小寺　香澄

ｱｲｶﾞｸﾀﾞｲ ｲﾁｶﾜ ﾏﾕﾐ ｵｵｸﾎﾞ ﾐｽﾞｷ ｺﾆｼ ｻﾖｺ ﾄﾐﾀﾞ ﾐｶｺ ｺﾃﾗ ｶｽﾐ
( 5) 12:53 ( 6) 28:57 ( 6) 52:33 ( 6) 1:12:07 ( 7) 1:45:20
( 6) 12:53 ( 7) 16:04 ( 8) 23:36 ( 8) 19:34 ( 9) 33:13

---- --------- ---- --------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
1:29:46 38 名城大B 下藤　ひとみ 浦川　有梨奈 小田切　亜希 濱嵜　智美 八木　絵里

ﾒｲｼﾞｮｳﾀﾞｲﾋﾞｰ ｼﾓﾌｼﾞ ﾋﾄﾐ ｳﾗｶﾜ ｱﾘﾅ ｵﾀｷﾞﾘ ｱｷ ﾊﾏｻｷ ﾄﾓﾐ ﾔｷﾞ ｴﾘ
( ) 11:38 ( ) 25:07 ( ) 44:17 ( ) 1:00:34 ( ) 1:29:46
( ) 11:38 ( ) 13:29 ( ) 19:10 ( ) 16:17 ( ) 29:12

---- --------- ---- --------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
1:31:03 39 名城大C 須谷　綾香 亀井　久美子 野村　沙世 知屋城　未央 有辺　智香子

ﾒｲｼﾞｮｳﾀﾞｲｼｰ ｽﾀﾆ ｱﾔｶ ｶﾒｲ ｸﾐｺ ﾉﾑﾗ ｻﾖ ﾁﾔｼﾞｮｳ ﾐｵ ｱﾘﾍﾞ ﾁｶｺ
( ) 11:51 ( ) 25:27 ( ) 44:55 ( ) 1:00:50 ( ) 1:31:03
( ) 11:51 ( ) 13:36 ( ) 19:28 ( ) 15:55 ( ) 30:13

---- --------- ---- --------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
1:34:59 41 学連混成A 山本　しおり 田口　恵理 舘　　美穂 安川　裕子 垣津　奈美

ｶﾞｸﾚﾝｺﾝｾｲｴｰ ﾔﾏﾓﾄ ｼｵﾘ ﾀｸﾞﾁ ｴﾘ ﾀﾁ ﾐﾎ ﾔｽｶﾜ ﾕｳｺ ｶｷﾂ ﾅﾐ
( ) 12:43 ( ) 26:39 ( ) 48:19 ( ) 1:06:24 ( ) 1:34:59
( 4) 12:43 ( 2) 13:56 ( 5) 21:40 ( 5) 18:05 ( 2) 28:35

---- --------- ---- --------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
1:43:08 42 学連混成B 太田　朱音 遠島　　萌 今村　憲子 鬼頭　　碧 近藤　日佳理

ｶﾞｸﾚﾝｺﾝｾｲﾋﾞｰ ｵｵﾀ ｱｶﾈ ﾄｵｼﾏ ﾒｸﾞﾐ ｲﾏﾑﾗ ﾉﾘｺ ｷﾄｳ ﾐﾄﾞﾘ ｺﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ
( ) 13:31 ( ) 29:57 ( ) 52:23 ( ) 1:10:26 ( ) 1:43:08
( 7) 13:31 ( 8) 16:26 ( 6) 22:26 ( 4) 18:03 ( 8) 32:42

---- --------- ---- --------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
1:48:57 40 中京女大B 矢部　渚紗 今井　晴美 後藤　優季 豊岡　絵里佳 長谷場　仁美

ﾁｭｳｷｮｳｼﾞｮﾀﾞｲﾋﾞｰ ﾔﾍﾞ ﾅｷﾞｻ ｲﾏｲ ﾊﾙﾐ ｺﾞﾄｳ ﾕｷ ﾄﾖｵｶ ｴﾘｶ ﾊｾﾊﾞ ﾋﾄﾐ
( ) 14:24 ( ) 30:02 ( ) 53:37 ( ) 1:13:14 ( ) 1:48:57
( ) 14:24 ( ) 15:38 ( ) 23:35 ( ) 19:37 ( ) 35:43

---- --------- ---- --------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
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名城大Ａ
中京大
愛教大
椙女大
中京女大Ａ
岐阜大
愛学大
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